お取引先様各位

株式会社 ビーファイル

代表取締役 松村 香織

社名変更のお知らせ

謹啓

春分の候、貴社におかれましては愈々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社は令和 3 年 4 月 1 日より社名を「株式会社ビーファイル」から「株式会

社ドクターピュアスキン」に変更することと致しました。つきましては、お手数ではござ

いますが、変更に伴う諸手続き等ご対応の程お願い申し上げます。

心機一転社員一同、化粧品製造販売業、医薬品卸業、広告代理業として邁進努力いたす

所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちまし

てご挨拶を申し上げます。

謹白

令和 3年 3月吉日

記

新社名：株式会社ドクターピュアスキン

（旧社名：株式会社ビーファイル）